

Årsredovisning

för

Lidfarm AB

556653-0647

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lidfarm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stora Levene den 18 september 2023



Jörgen Levén

Styrelsen för Lidfarm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av lantbruk med växtodling och djurhållning.

Verksamheten bedrivs på ägd fastighet samt arrenderade fastigheter och i hyrda lokaler. Djurhållning sker på fem produktionsställen.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Omsättningsökningen beror på aktivt säljarbete som ökat volymen men också kostnadsökningar som bidragit till prisökningar.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 245	7 385	6 659	7 951	9 486
Resultat efter finansiella poster	1 166	963	618	729	1 367
Soliditet (%)	76	88	89	82	79
Avkastning på eget kap. (%)	15	13	8	10	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 132 197	811 945	6 064 142
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			811 945	-811 945	0
Årets resultat				1 193 891	1 193 891
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 194 142	1 193 891	6 508 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 194 142
årets vinst	1 193 891
	6 388 033

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	5 888 033
	6 388 033

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen efter att ha ställt den föreslagna utdelningen i relation till

- dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet,
- dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 244 811	7 384 836
Övriga rörelseintäkter		253 017	111 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 497 828	7 496 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 944 302	-3 953 474
Handelsvaror		-450 625	-368 640
Övriga externa kostnader		-1 511 965	-964 376
Personalkostnader	1	-1 180 955	-950 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-375 181	-372 523
Summa rörelsekostnader		-11 463 028	-6 609 978
Rörelseresultat		1 034 800	886 614
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		65 179	60 266
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 471	25 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 972	-9 566
Summa finansiella poster		131 678	76 671
Resultat efter finansiella poster		1 166 478	963 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		260 403	68 181
Övriga bokslutsdispositioner		61 476	-73 548
Summa bokslutsdispositioner		321 879	44 633
Resultat före skatt		1 488 357	1 007 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 466	-195 973
Årets resultat		1 193 891	811 945

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	183 846	203 926
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 262 019	1 606 866
Summa materiella anläggningstillgångar		1 445 865	1 810 792

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	421 032	355 074
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	170 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		591 032	355 074
Summa anläggningstillgångar		2 036 897	2 165 866

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		192 105	108 914
Varor under tillverkning		957 175	1 367 010
Summa varulager		1 149 280	1 475 924

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 058 588	1 618 927
Övriga fordringar		96 059	17 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 166	297 071
Summa kortfristiga fordringar		4 266 813	1 933 721

Kassa och bank

Kassa och bank		2 429 485	2 818 644
Summa omsättningstillgångar		7 845 578	6 228 289

SUMMA TILLGÅNGAR

9 882 475 **8 394 155**

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 194 142

5 132 197

Årets resultat

1 193 891

811 945

Summa fritt eget kapital

6 388 033

5 944 142

Summa eget kapital

6 508 033

6 064 142

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

86 550

86 550

Akkumulerade överavskrivningar

1 091 061

1 351 464

Övriga obeskattade reserver

143 576

205 052

Summa obeskattade reserver

1 321 187

1 643 066

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

707 652

66 124

Skatteskulder

108 602

10 109

Övriga skulder

1 069 786

466 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 215

144 008

Summa kortfristiga skulder

2 053 255

686 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 882 475

8 394 155

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anneli Bäckdén, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
	2 100 000	2 100 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	569 005	569 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	569 005	569 005
Ingående avskrivningar	-365 079	-344 999
Årets avskrivningar	-20 080	-20 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 159	-365 079
Utgående redovisat värde	183 846	203 926

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 896 387	5 111 386
Inköp	10 254	17 000
Försäljningar/utrangeringar		-231 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 906 641	4 896 387
Ingående avskrivningar	-3 289 521	-3 166 642
Försäljningar/utrangeringar		229 564
Årets avskrivningar	-355 101	-352 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 644 622	-3 289 521
Utgående redovisat värde	1 262 019	1 606 866

2023092205997

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	355 074	284 561
Inköp	65 958	70 513
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 032	355 074
Utgående redovisat värde	421 032	355 074

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	170 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	0
Utgående redovisat värde	170 000	0

Stora Levene den 4 september 2023



Jörgen Levén

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 september 2023

SA Revision AB



Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION

2023092205998
